Warenkorb
Warenkorb
Warenkorb ist leer
ENG | DEU
Sortierung
 
 
 
 
 
Hersteller
 
 
 
 
 
H50005T - Hauptrotorblatthalter Metall - Set
ullet für T-REX 500

• Hauptrotorblatthalter x 2
• Socket collar screw x 2(M3x20mm)
• M3x3.5 Kugelkopf D x 2(4.75x17.5mm)
• M3 Mutter x 2
• Kugellager MR126ZZ x 4(6x12x4mm) ... [mehr]
45.99EURBeim Hersteller nicht mehr lieferbar
Bisher 47,99 €
45,99 €
inkl. MwSt.
zzgl. Versand
 Beim Hersteller nicht mehr lieferbar
H50007T - Rotorkopfbremse Metall
ullet für T-REX 500.

• Kopfbremse Metall x 1(34x7mm)
• Socket screw x 1(M2x8mm) ... [mehr]
3.99EURArtikel auf Lager.
3,99 €
inkl. MwSt.
zzgl. Versand
 Artikel auf Lager.
Lieferzeit ca. 1 bis 3 Tage*
Menge
H50008T - Steuerbruecke Hauptrotor Metall - Set
• für T-REX 500.

• Steuerungshebel x 2
• Steuerungsstab x 2 (4.3x74.2mm)
• Schraube x 4 (M3x5mm)
• M3 Madenschraube x 2 (M3x4mm) ... [mehr]
12.99EURAbverkauf so lange der Vorrat reicht.
Bisher 13,99 €
12,99 €
inkl. MwSt.
zzgl. Versand
 Abverkauf so lange der Vorrat reicht.
Lieferzeit ca. 1 bis 3 Tage*
Menge
H50076T-83 - 500 Umruestsatz _gruen
AKTION

• für T-REX 500.
• Heckrotorblatt x 2
• Landegestell x 2
• Paddel x 2
• M3 Madenschraube x 6(M3x4mm)
• Sticker x 4 ... [mehr]
5.99EURArtikel auf Lager.
Bisher 8,99 €
5,99 €
inkl. MwSt.
zzgl. Versand
 Artikel auf Lager.
Lieferzeit ca. 1 bis 3 Tage*
Menge
H50092TA - Heckrotor Starrantrieb - Set
• für T-REX 500

Lieferumfang


• 1x Heckrotoreinheit
• 1x Starrantriebswelle (5x6x467mm)
• 1x Gummilagerbock (14.5x7.5x10mm)
• 1x Heckrohraufnahme
• ... [mehr]
79.99EURBeim Hersteller nicht mehr lieferbar
Bisher 80,99 €
79,99 €
inkl. MwSt.
zzgl. Versand
 Beim Hersteller nicht mehr lieferbar
H50095TA - Starrantriebswelle
ullet für T-REX 500.

• Starrantriebswelle x 1 (5x6x467mm)
• Endkappe x 2 (2x5.9x32mm)
• Gummilagerbock x 1 (14.5x7.5x10mm)
• Kugellager MR106ZZ x 1 (6x10x3mm ... [mehr]
12.99EURArtikel auf Lager.
12,99 €
inkl. MwSt.
zzgl. Versand
 Artikel auf Lager.
Lieferzeit ca. 1 bis 3 Tage*
Menge
H50098T - Gummilagerbock Starrantrieb
• für T-REX 500

• Gummilagerbock x 2(14.5x7.5x10mm)
• Kugellager MR106ZZ x 2(6x10x3mm) ... [mehr]
9.99EURArtikel auf Lager.
9,99 €
inkl. MwSt.
zzgl. Versand
 Artikel auf Lager.
Lieferzeit ca. 1 bis 3 Tage*
Menge
H50100T - 500 Heckrohr Carbon
ullet für T-REX 500

• Heckrohr Aluminium (Carbon Optik) x 1(15x16x461mm) ... [mehr]
22.99EURArtikel auf Lager.
22,99 €
inkl. MwSt.
zzgl. Versand
 Artikel auf Lager.
Lieferzeit ca. 1 bis 3 Tage*
Menge
H50115T - 500 Hoehenleitwerk Carbon
• für T-REX 500.

• Leitwerkshalterung (oben) x 1
• Leitwerkshalterung (unten) x 1
• Höhenleitwerk Carbon x 1
• Socket button head collar screw x 2(M2.5x16mm)
• ... [mehr]
19.99EURArtikel auf Lager.
19,99 €
inkl. MwSt.
zzgl. Versand
 Artikel auf Lager.
Lieferzeit ca. 1 bis 3 Tage*
Menge
H50118T - 500 Carbon Paddel
• für T-REX 500.

• Carbon Paddel x 2
• M3 Madenschraube x 4(M3x3mm)
• Abmessungen: 65.6x42x8mm
• Gewicht: 7.4g/Stück ... [mehr]
14.99EURBeim Hersteller nicht mehr lieferbar
14,99 €
inkl. MwSt.
zzgl. Versand
 Beim Hersteller nicht mehr lieferbar
H50190 - 500ESP Hecksteuerbruecke Metall
Für T-REX 500ESP

Beschreibung:
• Neue 2-Punkt-Aufnahme sorgt für gesteigerte Steuerpräzision und nahezu Spielfreier Heckanlenkung
• CNC gefrästes Aluminum versehen ... [mehr]
39.99EURArtikel auf Lager.
Bisher 45,99 €
39,99 €
inkl. MwSt.
zzgl. Versand
 Artikel auf Lager.
Lieferzeit ca. 1 bis 3 Tage*
Menge
H50193 - 500PRO Heckrotoreinheit Starrantrieb Metall Set
Für T-Rex 500

Eigenschaften:
• Material: gefertigt aus 6061-T6 Aluminum

Lieferumfang:
• 1x Metallplatte (L)
• 1x Metallplatte (R)
• ... [mehr]
59.99EURArtikel auf Lager.
Bisher 62,99 €
59,99 €
inkl. MwSt.
zzgl. Versand
 Artikel auf Lager.
Lieferzeit ca. 1 bis 3 Tage*
Menge
HQ0700C - 70 Carbon Heckrotorblaetter
• für T-REX 500

Features
• Form: symmetrisch
• Länge: 70mm
• Breite: 4.9mm
• Bohrung: 3mm
• Gewicht: 3g/je Blatt

Lieferumfang
... [mehr]
17.99EURArtikel auf Lager.
17,99 €
inkl. MwSt.
zzgl. Versand
 Artikel auf Lager.
Lieferzeit ca. 1 bis 3 Tage*
Menge
KB4220 - KBDD Paddel - Midnight black (3mm) - 500
Passend für Helis der 500er Klasse mit 3mm Paddelstange

Technische Daten


Länge: 75.7mm
Breite: 40.2mm

Lieferumfang


• 2 St ... [mehr]
5.90EURArtikel auf Lager.
Bisher 6,00 €
5,90 €
inkl. MwSt.
zzgl. Versand
 Artikel auf Lager.
Lieferzeit ca. 1 bis 3 Tage*
Menge
LX0125 - T-Rex 500 PRO Gyro Mount
Used For:
Align T-Rex 500 Pro

Material:
High Precision Tollerance CNC Part made with Aluminum 7075T6

Include:
CNC Gyro Mount x 2 ... [mehr]
17.09EURAbverkauf so lange der Vorrat reicht.
Bisher 32,70 €
17,09 €
inkl. MwSt.
zzgl. Versand
 Abverkauf so lange der Vorrat reicht.
Lieferzeit ca. 1 bis 3 Tage*
Menge
LX0185 - Vertikales Leitwerk T-Rex _ Protos 500 - G10 Orange
G10 Kunststoffmix Orange Fluoriszierent - Exzellent sichtbar - Materialstärke 1.5mm

Vertikales Leitwerk, Re-Designed von Lynx Heli Innovations:

- durchschnittlich 5% mehr Leistung am Heck
- ... [mehr]
9.99EURBeim Hersteller nicht mehr lieferbar
Bisher 11,89 €
9,99 €
inkl. MwSt.
zzgl. Versand
 Beim Hersteller nicht mehr lieferbar
LX0213 - Lagerbock inkl. Kugellager 500E
English
Used for:

Align T-Rex 500e Pro

Material:

High Precision Tollerance CNC Part made with Aluminum 7075T6

High Performance Japan Bearing ... [mehr]
20.90EURAbverkauf so lange der Vorrat reicht.
Bisher 41,80 €
20,90 €
inkl. MwSt.
zzgl. Versand
 Abverkauf so lange der Vorrat reicht.
Lieferzeit ca. 1 bis 3 Tage*
Menge
LX0217 - X - Rahmenverstaerkung Carbon T-Rex 500
... [mehr]
3.79EURArtikel auf Lager.
Bisher 3,90 €
3,79 €
inkl. MwSt.
zzgl. Versand
 Artikel auf Lager.
Lieferzeit ca. 1 bis 3 Tage*
Menge
LX1647 - Ultra Landegestell Profil 1. schwarz - T-Rex 500
... [mehr]
41.99EURArtikel auf Lager.
Bisher 42,25 €
41,99 €
inkl. MwSt.
zzgl. Versand
 Artikel auf Lager.
Lieferzeit ca. 1 bis 3 Tage*
Menge
RCB-500DQRCM - 500L Kabinenhaubenbefestigung Schnellverschluss
Kit includes:
- 2 Quick Release Pins
- 2 Quick Release Standoffs .7in/17.78mm length w/M2.5 thread
- 4 Grommets ... [mehr]
23.99EURIm Zulauf, in Kürze wieder lieferbar
23,99 €
inkl. MwSt.
zzgl. Versand
 Im Zulauf, in Kürze wieder lieferbar
RCB-5ENQRCM - 500 Kabinenhaubenbefestigung Metall Schnellverschluss
RCBooya

500 Elektro/Nitro Kabinenhaubenbefestigung Metall Schnellverschluss.
Ermöglicht die schnelle Befestigung und Abnahme der Haube.
Die Anschlussstifte sind aus Kohlenstoffstahl ... [mehr]
23.99EURArtikel auf Lager.
23,99 €
inkl. MwSt.
zzgl. Versand
 Artikel auf Lager.
Lieferzeit ca. 1 bis 3 Tage*
Menge
H50006T - Hauptrotorzentralstueck Metall
Für T-REX 500

Lieferumfang:
• 1x Hauptrotornabe Metall
• 2x Dämpfergummi 85° (6.1x11x4mm)
• 2x Unterlegscheibe (6.1x10.5x1.5mm)
• 2x Pin (2x28mm)
• ... [mehr]
28.99EURBeim Hersteller nicht mehr lieferbar
Bisher 29,99 €
28,99 €
inkl. MwSt.
zzgl. Versand
 Beim Hersteller nicht mehr lieferbar
H50075T - 500 Lagerbock Metall
• für T-REX 500.

• Lagerbock Metall x 2
• Kugellager MR688ZZ x 2(8x16x5mm)
• Socket screw x 8(M2x6mm)
• Socket button head collar screw x 8(M3x10mm)
• M2.5 Unterlegscheibe x 8(2.5 ... [mehr]
25.99EURBeim Hersteller nicht mehr lieferbar
Bisher 26,99 €
25,99 €
inkl. MwSt.
zzgl. Versand
 Beim Hersteller nicht mehr lieferbar
H50082A - Heckrotor Steuerbruecke - Set
• für T-REX 500

• Steuerungsverbindung x 2
• Metal T Type Arm x 1
• Kugellagerhalterung x 1
• Unterlegscheibe (6x7.4x2mm) x 1
• Hülse A (2x3x4mm) ... [mehr]
13.99EURBeim Hersteller nicht mehr lieferbar
13,99 €
inkl. MwSt.
zzgl. Versand
 Beim Hersteller nicht mehr lieferbar
H50114T - 500 Heckservohalter
• für T-REX 500.

• Heckservohalter x 2(16x12x7.4mm)
• Socket button head screw x 2(M2.5x8mm)
• M2.5 Unterlegscheibe x 2(2.5x6x2mm) ... [mehr]
8.99EURBeim Hersteller nicht mehr lieferbar
Bisher 10,99 €
8,99 €
inkl. MwSt.
zzgl. Versand
 Beim Hersteller nicht mehr lieferbar
H50141T - Vertikale Leitwerksaufnahme Metall
• für T-REX 500

• Vertikale Leitwerksaufnahme Metall x 1
• Socket buton head collar screw x 2 (M2.5x19mm) ... [mehr]
4.99EURBeim Hersteller nicht mehr lieferbar
4,99 €
inkl. MwSt.
zzgl. Versand
 Beim Hersteller nicht mehr lieferbar
HQ0700A - 70 Heckrotorblatt Carbon. weiss (OLD H50087T)
Neue Artikelnummer: HQ0700C

• für T-REX 500

Features
• ... [mehr]
15.29EURArtikel wurde durch eine neuere Version ersetzt
Bisher 16,99 €
15,29 €
inkl. MwSt.
zzgl. Versand
 Artikel wurde durch eine neuere Version ersetzt
HQ0700B - 70 Heckrotorblatt Carbon. schwarz (OLD H50144)
Neue Artikelnummer: HQ0700C

• für T-REX 500

Features
• Form: symmetrisch
• ... [mehr]
14.39EURNicht mehr lieferbar
Bisher 16,99 €
14,39 €
inkl. MwSt.
zzgl. Versand
 Nicht mehr lieferbar
Bitte loggen Sie sich zuerst ein, um diese Funktion nutzen zu können.